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1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri: SPITALI RAJONAL DURRËS 

Adresa: Lagjia nr. 8, Rr.”A.Goga”, Durrës 

Tel/Fax: +355 52 223 358 

E-mail: sek.prokurime@srd.gov.al 

Faqja e Internetit: www.srd.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Procedure e Hapur e Thjeshtuar  - Mall 

 

3. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje aksesorë, pjese kembimi dhe riparim   Aparaturat 

Mjekësore për SRD-në”, ndare ne dy lote, marreveshje kuader me nje operator ekonomik ku te gjitha 

kushtet jane te percaktuara, me afat 12 (dymbedhjete) muaj. 

OBJEKTI LOT I : Blerje aksesoresh per aparaturat mjeksore. 

 

4. Fondi limit ne total/vlera e pritshme e kontratave:  1’664’934,7 (nje milion e gjashteqind e 

gjashtedhjete e kater mije e nenteqind e tridhjete e kater presje shtate ) Leke pa tvsh   

Fondi Limit Loti I : 631’434.7 (gjashte qind e tridhjete e nje mije e katerqind e tridhjete e kater presje 

shtate)  Leke pa tvsh. 

 

5. Numri i referencës së procedurës- NR. REF-13533-07-18-2024 

Numri i referencës së Lotit I: NR. REF-13538-07-18-2024 

 

6. Vlera totale e mini-kontratës Nr.1 (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 756,960 (me TVSH) Monedha (ALL) 

    

Vlera e nënkontraktimit ______________ meTVSH Monedha ________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 04.10.2024 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit: 

Emri: “FEDOS” shpk  

Adresa: Rruga Kujtim Laro, nr. Pasurie 3/22, Tirane  

Numri i NIPT-it: K01514009I 

 

 
 

 

 


